[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  20.04.2017  № 696
г. Кузнецк

О внесении изменений в постановление администрации города Кузнецка от 13.04.2017 № 668 «Об окончании отопительного сезона

2016-2017 годов»
    В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года № 131-ФЗ РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 13.04.2017 № 668 «Об окончании отопительного сезона 2016-2017 годов», следующие изменения:
1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: «Завершить отопительный сезон 2016-2017 годов с 24 апреля 2017 года».
2.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Кузнецка Трошина В.Е.
Глава администрации города Кузнецка                                   С.А. Златогорский